
九十九里オーシャンビール　ピルスナー

九十九里オーシャンビール　ペールエール

九十九里オーシャンビール　コシヒカリライスエール

腰古井　吟醸仕込み梅酒　(吉野酒造　千葉県最大級　横芝光町の坂田梅林の梅を使用)

腰古井　純米大吟醸仕込みうめ酒　(吉野酒造　こちらも横芝光町の坂田梅林の梅を使用)

木由子　ゆず酒　(醸造元　鍋店株式会社　千葉県産ゆず100%を使用)

淡い黄金色ですっきりとした、のどごしさわやかなビールです。

黄金色をしたフルーティーな口当たりです。

すっきりとした飲み口と爽快感のあるビールです。 

他の日本酒仕込みの梅酒より甘みが抑えめですっきり！　梅の酸味がさっぱりして梅酒らしい梅酒。

甘さ控えめで、大吟醸酒で仕込まれたこの梅酒は千葉県人なら一度は飲まないといけないお酒です。

柚子の清冽な香りが立ち上がり、口に含むと特有の心地良い酸味がジワーッと広がります。

￥800

￥800

￥800

￥500

￥650

￥550

写真はイメージです。
表示の価格には、消費税は含まれておりません。

正真正銘
千葉県産の
お酒です。

本場ヨーロッパのビール手法を再現した、本格派の千葉県産地ビール。

【千産千消】の梅酒・柚子酒。ロック、ソーダ割りなどお好みの飲み方でどうぞ…

横芝光町
マスコットキャラクター
よこぴー

千葉県
PRマスコットキャラクター
チーバくん


